™ quon-

dam Teutelmo comes per anteriorem preceptum detinuit a iuras sancte
Ravennatis Ecclesie | inter afines a duobus lateribus silva de iure
sancte Bononiensis Ecclesie ”, ab alio latere ” seu a tercio latere '
padule qui vocatur Cerro atque a quarto latere ™ Canito et Rovana.

20 Necnon et concedistis nobis porcionem de silva qui vocatur Madera-

ria inter afines ab uno latere ¥’ Gabiana, ab alio latere *’ padule qui

vocatur Fra|ganiano seu a tercio latere ' fossa qui vocatur Lubia
atque a quarto latere  iura plebis Sancti Martini in Gurgo. Verum

25

30
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etiam et concedistis nobis fundum “* Noaliclo in integrum, ab uno
latere ”’ fundus “™ Bitonis, ab alio latere *’ Noalia seu a tercio latere '
iuris Sancti Petri in Casale atque a quarto latere ” Reno. Que pre-
dictis rebus cum vineis, terris, campis, pratis, pascuis, silvis, salectis ‘',
sacionalibus, padulibus, piscationibus vel omnia de iure sancte nostre
Ravennatis Ecclesie ” ad ipsa loca pertinentibus, constituta territorio
Bononiensi "’ plebe Sancti Vincentiti *’ et Sancti Martini in Gurgo et
plebe Sancti Petri in Casale uris iam dicte vestre | Ravennatis Ec-
clesie " enfiteuticario modo postulamus largiri nos qui supra Vuarino,
gratia Dei comes et Officia clarissima femina iugalis ‘¥’ necnon Rotasi
et Maria honeste puelle germane  filie nostre seu filiis et nepotibus
nostris et quale de nobis sine heredes “” mori contigerit tunc ipsa sua
por|cione cadat vel revertat ad illis qui supervixerit eorumque filiis et
nepotibus donec nos divinitas in hac luce iusserit ‘° permanere, sub
denariis *' sexaginta quales per tempora currerit in civitate Ravenna
pensionem singulis quibusque indicionibus actoribus sancte vestre
Ravennatis Ecclesie inferre de|beamus, ea vero conditione prefixa ut
suprascripta res nostris propriis expensis seu laboribus cultare, defen-
sare et meliorare, Deo debeamus adiutore, nihilque de omni expensa
quam inibi fecerimus ab actoribus sancte vestre Ravennatis Ecclesie
in superius affixa pensione ‘” quoquo modo | reputari debeamus set
ante nominatam pensionem '~ omni annualiter infra indicione actoribus
sancte vestre Ravennati Ecclesie "’ persolvere debeamus. Quod si in
aliqua controversia inventi fuerint ' extra agere de his que superius
affixis condicionibus, tunc daturi nos | promittimus parti sancte vestre
Ravennati Ecclesie ”’ ante omnem litis initium aut interpellacionem "
pene nomine auri ebrizo uncias tres. Sed et post transitum nostrum
quorum supra quando Domino placuerit tociens dictis rebus cum omni-
bus que inibi a nobis aucta, facta meliorataque | fuerint ad ius domi-
niumque sancte vestre Ravennatis cui est proprietas revertatur Ec-
clesia . Quam peticionis nostre paginam Georgio notario sancte ve-
stre Ravennatis Fcclesie "' scribendam rogavimus, in qua nos subscrip-
simus vel signum sancte crucis fecimus testibusque a nobis rogatis obtu-
limus | subscribendam, quamque et in arcivo sancte vestre Ravennatis
Ecclesie "’ pro futuris temporibus sub stipulacione et sponsione trade-
dimus recondendam sub die, mensis et indicione suprascripta quinta-
decima Ravenna